[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ/ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                         от ___________                                                                       №______
поселок Новоберезанский
О внесении изменений в постановление администрации
Новоберезанского  сельского поселения  Кореновского района
от 23 июля 2013 года №138 «Об утверждении административного регламента общего отдела администрации Новоберезанского
сельского поселения Кореновского района
 «Выдача  разрешения на вступление

в брак лицам, достигшим  возраста 16-ти лет»»
        В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления муниципальных услуг»,           постановлением администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от «___»___________2013 года №___ «Об Унифицированном реестре муниципальных услуг и функций в сфере контрольно надзорной деятельности в администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района», п о с т а н о в л я ю:

       1. Внести в постановление администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района от 23 июля 2013 года №138 «Об утверждении административного регламента общего  отдела администрации Новоберезанского сельского поселения Кореновского района  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста 16-ти лет» следующие изменения:

       1.1. В преамбуле, пункте 1 постановления и по тексту приложения   слова   «достигшим возраста 16-ти лет» заменить словами «достигшим возраста шестнадцати лет».
       2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Новоберезанского сельского поселения

Кореновского района                                                                           В.В.Шевченко